[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
«_26_» _марта_ 2019 г.                                                                                          № _2/19-1_
Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 №3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова»
Председатель              - Хапалов С.Р.
Члены комиссии:

- Акинфиев И.О.

- Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.

- Котляров А.И.Котляров А.И.
Секретарь комиссии:- Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение проекта информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

1. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. - предложил утвердить проект информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить проект информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций размером 3,0 м × 6,0 м или 3,0 м × 4,0 м, расположенных по адресам (в соответствии со схемой размещения рекламных конструкций): г. Ковров:
	№ ло

та
	Место

размещения

рекламной конструкции

	№ в схеме
	Характеристика
	Габаритные

размеры м
	Начальная (минимальная) цена лота, руб.

(устанавливается исходя из годовой суммы платы по договору)
	Шаг аукциона (5%) от начальной цены лота, руб.

	Размер задатка (20%) от начальной цены лота, руб.

	1
	г. Ковров, ул. Маяковского

 пересечение с ул. Тургенева;
	106
	1

2-х стор.
	3 × 6
	50 581,00
	2 529,00
	10 116,00

	2
	г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской,

 в р-не д. №28
	160
	1

2-х стор.
	3 × 6
	46 968,00
	2 348,00
	9 393,00

	3
	г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской,

 в р-не д. №26
	161
	1

2-х стор.
	3 × 6
	46 968,00
	2 348,00
	9 393,00

	4
	г. Ковров, пр-т Ленина,

 в р-не д. №48
	91
	1

2-х стор.
	3 × 4
	33 720,00
	1 686,00
	6 744,00

	5
	г. Ковров, ул. Строителей,
пересечение с ул. С Лазо
	103
	1

2-х стор.
	3 × 6
	50 581,00
	2 529,00
	10 116,00

	6
	г. Ковров, ул. Еловая,

в р-не мкр. «Славный»;
	26
	1

2-х стор.
	3 × 6
	39 742,00
	1 987,00
	7 948,00

	7
	г. Ковров, ул. Строителей,

напротив д. №25;
	30
	1

2-х стор.
	3 × 6
	50 581,00
	2 529,00
	10 116,00

Председатель                                                                                                    - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

                                                                                     - Акинфиев И.О.

                                                                                      - Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.

- Котляров А.И.
Секретарь комиссии                                                                                     - Ковальчук И.А.